[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22  декабря  2015 г.                            г. Енисейск                                        № 246- п

	О переименовании Муниципального автономного образовательного учреждения «Межшкольный учебный комбинат» г.Енисейска Красноярского края

В соответствии со ст.23 Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", руководствуясь статьями 37, 39, 43  Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Переименовать Муниципальное автономное образовательное учреждение «Межшкольный учебный комбинат» г.Енисейска Красноярского края в Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр профессионального самоопределения и технологического образования» г.Енисейска Красноярского края (далее МАОУ ДО ««Центр профессионального самоопределения и технологического образования») с 01.01.2016 года.
2. Установить, что МАОУ ДО «Центр профессионального самоопределения и технологического образования» является правопреемником Муниципального автономного образовательного учреждения «Межшкольный учебный комбинат» г.Енисейска Красноярского края.

3. Директору (Л.С. Скобелкиной) совершить юридически значимые действия по переименованию в соответствии с действующим законодательством:
3.1. Внести соответствующие изменения в Устав учреждения;

3.2. Зарегистрировать Устав МАОУ ДО «Центр профессионального самоопределения и технологического образования» в порядке, установленном действующим законодательством;

3.3. Внести соответствующие изменения в трудовые договоры и трудовые книжки работников учреждения в порядке, установленном действующим законодательством;
4. Отделу образования администрации г.Енисейска (Руднев Ю.Н.):

4.1. Выступить учредителем МАОУ ДО «Центр профессионального самоопределения и технологического образования»;
4.2. Утвердить Устав МАОУ ДО «Центр профессионального самоопределения и технологического образования»  (Приложение).

5. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Енисейск-Плюс».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Черемных Н.В.

Глава города                                                                                                И.Н.Антипов